
 
 

 

 

Zamawiający:        Kiwity, dnia: 27.02.2024 r. 

Gmina Kiwity 

Kiwity 28 

11-106 Kiwity 

 

 

GKŚO.I.271.1.2024 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym bez negocjacji: „Dostosowanie budynku Urzędu Gminy w Kiwitach do potrzeb 

osób z niepełnosprawnościami” znak: GKŚO.I.271.1.2024. 

 

Wybór oferty najkorzystniejszej:  

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2023r., poz. 1605 ze zm.), Zamawiający zawiadamia, że ww. 

postępowaniu za najkorzystniejszą uznana została oferta Wykonawcy: 

Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe „Domex” Jan Frydrych 

Oferta Wykonawcy spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego 

określone w SWZ i uzyskała najwyższy procentowy wyniki na podstawie kryteriów oceny tj. :  

• Cena – 513811,41 zł brutto 

• Dodatkowy punktowany okres gwarancji 24 m-ce  

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom w każdym kryterium 

oceny ofert oraz łączną ocenę:  

Zestawienie ofert  

Dane Wykonawcy  Kryteria oceny ofert Procentowa ocena ofert 

L.p. Nazwa Wykonawcy Adres NIP REGON 

Cena 

ofertowa 
brutto 

Gwarancja 

Ilość pk 
otrzymanych 

w kryterium 

cena 

Ilość pkt 
otrzymanych 

w kryterium 

gwarancja 

Łączna 

ocena 
oferty 

1 

Przedsiębiorstwo 

Handlowo-Usługowe 
„Domex” Jan Frydrych  

ul. Piłsudskiego 17, 11-

100 Lidzbark Warmiński 
7431131934 170920355 513811,41 24 60,00 40,00 100,00 

2 

Przedsiębiorstwo 

Usługowo - Handlowe 
Andrzej Suliński  

Ramsowo 12A, 11-010 

Barczewo 
390103704 510540925 753225,10 24 40,93 40,00 80,93 



 

3 

Przedsiębiorstwo 

Handlowo Usługowe 

„WALDI”  

ul. Słoneczna 3/18, 11-100 
Lidzbark Warmiński 

7431788717 280276908 485473,94 24 

Oferta odrzucona na podstawie  art. 226 

ust. 1 pkt  8 w związku z art. 224 ust. 6  

P.z.p. 

 

Oferta Wykonawcy Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe „Domex” Jan Frydrych 

otrzymała łącznie 100 % pkt.  

 

Uzasadnienie faktyczne: w wyniku przeprowadzonej oceny ofert na podstawie zastosowanych 

kryteriów wyboru, oferta ww. wykonawcy spełnia wymagania formalno-prawne i uznana 

została za najkorzystniejszą, uzyskując najwyższą liczbę punktów. Wykonawca spełnił 

wszystkie wymagania określone w Specyfikacji Warunków Zamówienia. 

Uzasadnienie prawne:  zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy PZP Zamawiający wybiera 

najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów ocen ofert określonych w dokumentach 

zamówienia.  

 


		2024-02-27T10:36:04+0100




